
お客様各位                              2025.05.01（木） 

                            渋谷キャスト スペース・ガーデン 

 

渋谷キャスト スペース 

「時間貸しプラン」料金改定に関するお知らせ 

  

拝啓 

 平素より、渋谷キャスト スペース・ガーデンをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、渋谷キャスト スペースにて実施している時間貸し 

プランにつきまして、2025 年 6 月 1 日以降にお申込のお客様より、下記のとおり改定いたしますこ 

とを、ご報告いたします。 

 今回の料金改定に伴いまして、お客様のご負担が大きくなってしまいご迷惑をおかけしますが、 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                          敬具 

記 

 

1．改定日 

2025 年 6 月 1 日（日） 

 

2．改定内容 

○基本料金   

旧料金 基本時間（9:00-21:00）：30,000 円/1 時間（税別） 

基本時間外（7:00-9:00/21:00-23:00）：36,000 円/1 時間（税別） 

 

         新料金 基本時間（9:00-21:00）：40,000 円/1 時間（税別） 

             基本時間外（7:00-9:00/21:00-23:00）：48,000 円/1 時間（税別） 

 

       ○付帯料金   

旧料金 LED ディスプレイ：30,000 円/台（税別） 

 

         新料金 LED ディスプレイ：50,000 円/台（税別） 

                                      

       ○その他 

         指定レイアウトサービスの廃止 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

渋谷キャスト スペース・ガーデン事務局 

TEL：03-5778-9172（受付時間：9時～18時まで）  


